
ZARZĄDZENIE NR 41/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 33/2017 Burmistrza Kisielic 
z dnia 29 maja 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu Nr 33/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 29 maja 
2017 r. w ten sposób, że treść w nazwie zarządzenia: „w sprawie dokonania zmian w zarządzeniu nr 32/2017 
Burmistrza Kisielic z dnia 16 maja 2017 r.” zastępuje się treścią: „w sprawie dokonania zmian w zarządzeniu 
nr 32/2017 Burmistrza Kisielic z dnia 17 maja 2017 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy.

Id: 862977C0-3AD3-4D2C-A8F4-BC61FE7B536A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na skutek oczywistej omyłki pisarskiej w tytule zarządzenia nr 33/2017 Burmistrza Kisielic z dnia
29 maja 2017 roku, powołano nieprawidłową datę podjęcia zarządzenia nr 32/2017 Burmistrza Kisielic.
Prawidłową datą podjęcia zarządzenia nr 32/2017 jest 17 maja 2017 roku.

Id: 862977C0-3AD3-4D2C-A8F4-BC61FE7B536A. Podpisany Strona 1




